
UCHWAŁA NR XXIX/232/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie klasy sportowej w Publicznym Gimnazjum im. 6 Pułku Piechoty 
Legionów Józefa Piłsudskiego w Kałuszynie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zmianami/ oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 października 2012 roku 
w sprawie warunków tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych, szkół sportowych oraz szkół 
mistrzostwa sportowego /Dz. U. z 2012 r., poz. 1129/ Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

1) Wyraża się zgodę na utworzenie z dniem 1 września 2014 roku klasy sportowej o profilach : piłka nożna dla 
chłopców oraz piłka siatkowa dla dziewcząt i chłopców w Publicznym Gimnazjum im. 6 Pułku Piechoty 
Legionów Józefa Piłsudskiego w Kałuszynie. 

2)  Klasa sportowa będzie prowadzona w trzyletnim cyklu edukacyjnym.

§ 2. 

Rada Miejska zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie gminy Kałuszyn środki finansowe na funkcjonowanie 
oddziału, o którym mowa w § 1 od dnia 1 września 2014 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 67A39CB5-292C-4F22-AA31-74B33C598EB1. Podpisany Strona 1




